OEVCTR/152/2004 - las
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de março de 2004.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência cópia, em fita, da Audiência Pública realizada nesta Casa de Leis no dia 18 de março p.p., onde foram debatidos temas ligados ao IMESB “Victorio Cardassi” e à autonomia das universidades, em atendimento ao Requerimento nº 76/2004.

Certo de contar com sua colaboração, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

VEREADOR – PFL

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”